Муниципальное образование«Морские ворота»(№31),г.Санкт-Петербург
[image: j0212219]				ТРЕТИЙ СОЗЫВ
198184, г. Санкт-Петербург, Канонерский остров, д.8-А, Телефон 146-90-45 Факс 146-90-32, ИНН 7805109902, р/с 40205810515000000000 в ОАО «МДМ-Банк СПб»,
г. Санкт-Петербург, к\с 3010181060000000809, БИК 044030809, ОКОНХ 97600, ОКПО 4895

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 26\18
От 06 декабря 2005 года.
О внесении изменений в Постановление МС МО Морские ворота № 25/1 от 29.11.2005 г. «О рассмотрении материалов по проведению конкурса на замещение вакантной должности главы местной администрации МО Морские ворота» в связи с допущенными  техническими  ошибками

Совет постановил:
18.1. В связи с допущенными техническими ошибками внести в Постановление МС МО Морские ворота № 25/1 от 29.11.2005 г. «О рассмотрении материалов по проведению конкурса на замещение вакантной должности главы местной администрации МО Морские ворота» следующие изменения:
18.1.1. Изложить п.1.2. Постановления МС МО Морские ворота № 25/1 от 29.11.2005 г. в следующей редакции:
«.1.2.  Перевести Привалова А.А. с должности Заместителя Председателя МС МО Морские ворота на должность Главы Местной Администрации МС МО Морские ворота согласно ст.72 ТК РФ с 01.12.2005 г.»;
18.1.2. Изложить п.1.3. Постановления МС МО Морские ворота № 25/1 от 29.11.2005 г. в следующей редакции:
«1.3.   Внести следующие изменения в штатное расписание  МС МО Морские ворота:
-Упразднить должность Заместителя Председателя Муниципального Совета МО Морские ворота;
-Ввести в штатное расписание должность Главы Местной Администрации»;
18.1.3. Изложить п.1.4. Постановления МС МО Морские ворота № 25/1 от 29.11.2005 г. в следующей редакции:
«1.4. Утвердить штатное расписание МО Морские ворота с изменениями, указанными  в  п.1.3. настоящего постановления (Приложение №1)».
18.1.4. Изложить п.1.5. Постановления МС МО Морские ворота № 25/1 от 29.11.2005 г. в следующей редакции:
«1.5. Главе МО Морские ворота Попову О.Н. заключить с 01.12.2005 г.  контракт с  Главой Местной Администрации МО Морские ворота Приваловым А.А.
18.1.5. Пункт 1.6. Постановления МС МО Морские ворота № 25/1 от 29.11.2005 г. отменить.
18.2.  Контроль за  выполнением настоящего Постановления  возложить  на  Главу МО Морские ворота- Председателя МС  Попова О.Н.
18.3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель собрания	                    	                                                           О.Н.Попов
image1.wmf